[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям
20.06.2019                                                                                       № 78/230
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Муниципальных Советов городского поселения Гаврилов - Ям, Великосельского, Заячье – Холмского, Митинского, Шопшинского сельских  поселений четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Гаврилов - Ямского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области" территориальная избирательная комиссия Гаврилов - Ямского района  р е ш и л а :

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Муниципальных Советов городского поселения Гаврилов - Ям, Великосельского, Заячье – Холмского, Митинского, Шопшинского сельских  поселений четвертого созыва 8 сентября 2019 года на территориальную избирательную комиссию Гаврилов - Ямского района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов - Ямского района Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                       Л.В.Лапотникова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Е.В.Алатырева